〔様式１〕

令和　　年　　月　　日

神戸市すまいの安心支援センター長　あて

（申請者）
団体名：
代表者氏名：

[bookmark: OLE_LINK1]すまいるネット　令和８年度「連携セミナー」企画提案書

下記のとおり、神戸市すまいの安心支援センター“すまいるネット”の「連携セミナー」の企画を提案します。

（添付書類）

１．企画概要〔様式２〕	１　部

２．団体概要〔様式３〕	１　部

３．団体規約等（ない場合は総会議案・会員名簿等）	１　部

４．その他（団体概要のパンフレット等、関連資料があれば添付してください。）

〔様式２〕
企　画　概　要様式の枠内で記入すること（A4用紙１枚）

	応募テーマ
	[bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42]☐すまいの基礎知識　☐すまいの省エネ　☐高齢期のすまい
☐空き家等の活用　　☐すまいの終活　　☐暮らしのデザイン
☐子ども向け　　　　☐マンション　　　☐その他

	タイトル
（仮称でも可）

	実施形態
	☐セミナー・講演会	☐参加型イベント（まち歩き・ワークショップなど）
☐相談会	☐その他（　　）

	目的・ねらい

	参加者
（対　象　者）
	目標参加者数

	名

	想定する対象者

	会場
	☐セミナールーム（※机を使用する場合は定員60名、椅子のみの場合は定員100名）
☐こうべまちづくり会館（※ホール　メモ台付の椅子72脚）
☐その他（　）　　☐オンラインセミナー併用

	講師
(所属･資格･氏名)

	参加費
	☐無料	☐有料（　　　円／内容：　　）

	※参加費は原則無料。材料費等の実費を必要とする場合、金額と内容を記入。

	広報手段
(団体で実施できるもの）
	☐ＨＰ	☐ＤＭ	☐新聞	☐会報
☐その他（　　）

	希望の日程
	☐５月	☐６月	☐７月	☐８月	☐９月
☐10月	☐11月	☐12月	☐１月	☐２月	☐３月
☐特に希望なし
☐具体的な月日を希望
第一希望　　月　日（　）　／　第二希望　　月　日（　）

（注）□の欄は、あてはまる項目にチェックを入れてください。（複数選択可）。

	企画概要
	　　様式の枠内で記入すること（A4用紙１枚）様式のスペース内で記入すること

	企画の
アピールポイント

	同様の企画の
実施実績

〔様式３〕
団　体　概　要様式の枠内で記入すること（A4用紙１枚）

	団体
	ふりがな

	名称

	ふりがな

	代表者氏名

	住所

	電話番号

	ホームページ

	当セミナーのご担当者様（連絡先）
	ふりがな

	氏名

	住所（事務局）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	設立
	　　年　　月　　日

	構成員

	人

	設立目的

	入会資格

	主な活動実績
（関連するも
のを中心に）
	年　月
	内　容

	連携セミナー
採用回数
	（　　）回　　※これまでに３回以上採用された団体は応募できません。

1